
    
    
        
    

    
            
     
     
        
            
                
                    Přihlášení

                

                
                                            
                        
                        
                        
                        


                            Email
                            
                        

                        


                            Heslo
                            
                             

                            Zapomněli jste heslo?
                             
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                         Zapamatovat si mě
                                    
                                

                                Přihlásit se
                            

                        

                    
                 
                

            

        

    


     


    
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                        
                                                [image: Logo]

                                        
                                

                                
                                    
                                        	Přihlášení
	Požádejte o účet
	
                                                    
                                                        
                                                    
                                                    
                                                  
                                                        	
                                                                    
        
            
                
                    Máte  zboží ve vašem košíku
                    		Produkt	Množství	Celkem
		Celkem	
                                   
                                	
		
                                    DPH

                                                                     
                                	                                    
                                    

                                
		
                                    vč. DPH
                                  
                                	
                                   
                                    

                                


                


            

            
                
                    
                        Vyprázdnit košík
                    

                    


                        Dokončit objednávku
                        
                    

                

                 

            

        

        Váš nákupní košík je prázdný
    


                                                            


                                                   
                                                



                                    
                                

                            

                        

                    

                

                
                    
                                                    
                                
	
    
      Uvod
    
  
	
    
      Produkty
    
    	
        
          Chlazení forem
        
        	
            
              Rychlospojky
            
          
	
            
              Hadice
            
          
	
            
              Ochrana hadic
            
          
	
            
              Hadicové spony
            
          
	
            
              Příslušenství k chlazení, fitinky
            
          
	
            
              Kulové kohouty
            
          
	
            
              Push-in fitinky
            
          
	
            
              Rozvody vody
            
          
	
            
              Těsnící prostředky
            
          
	
            
              Montážní přístroj na hadice
            
          


      
	
        
          Koncovky hlavní
        
      
	
        
          Kontrola teploty
        
        	
            
              Regulátory horkých vtoků
            
          
	
            
              Ohřevy
            
          
	
            
              Termočlánky a teploměry
            
          
	
            
              Konektory
            
          
	
            
              Kabely
            
          
	
            
              Teploměry
            
          
	
            
              Termokamery
            
          
	
            
              Kabelové průchodky
            
          
	
            
              Řezací a odizolovací kleště
            
          


      
	
        
          Lisovací doplňky
        
        	
            
              Vyhazovací kolíky
            
          
	
            
              Hmoždinky/šrouby
            
          
	
            
              Šrouby
            
          
	
            
              Stavěcí šrouby
            
          
	
            
              ISO pružiny
            
          
	
            
              Monitoring formy
            
          


      
	
        
          Manipulace s materiálem
        
        	
            
              Hadice na granulát
            
          
	
            
              Horkovzdušná hadice
            
          
	
            
              Hadicové spony
            
          
	
            
              Hliníkové Kamlok spojky
            
          
	
            
              Detekce kovů
            
          
	
            
              Skladování materiálu
            
          
	
            
              Váhy a analyzátor vlhkosti
            
          
	
            
              New Omap
            
          


      
	
        
          Měření a kontrola průtoku
        
        	
            
              Měření průtoku
            
          
	
            
              Odstraňování vodního kamene
            
          
	
            
              Zkušební tlaková jednotky
            
          
	
            
              Úprava vody
            
          
	
            
              Lineární filtr z nerezové oceli
            
          


      
	
        
          Ruční nářadí
        
        	
            
              Ořezávání
            
          
	
            
              Drobné nástroje
            
          
	
            
              Pry Bars
            
          
	
            
              Accessories
            
          
	
            
              Brusné podložky
            
          
	
            
              Kartáče
            
          
	
            
              Ofukovací vzduchová pistole
            
          
	
            
              Measuring Tools
            
          
	
            
              Magnifying Glasses
            
          
	
            
              Ruční nářadí
            
          


      
	
        
          Spotřební materiál
        
        	
            
              Čistič forem
            
          
	
            
              Separační prostředek na formy
            
          
	
            
              Protikorozní ochrana forem
            
          
	
            
              Maziva
            
          
	
            
              Nano povlak na formy
            
          
	
            
              Čistící granuláty
            
          
	
            
              Čisticí ubrousky
            
          
	
            
              Příslušenství
            
          


      
	
        
          Strojní příslušenství
        
        	
            
              Seřazení forem
            
          
	
            
              Clony na formu
            
          
	
            
              Vyrážecí spojky
            
          
	
            
              Nastavovací podložky
            
          
	
            
              Linear Potentiometers
            
          
	
            
              Hydraulické spojky
            
          
	
            
              New Omap
            
          


      
	
        
          Úchopové systémy
        
        	
            
              Systém rychlé výměny
            
          
	
            
              Profile & Channel Nuts
            
          
	
            
              Clamps
            
          
	
            
              Gripper Arms
            
          
	
            
              Vacuum Cup Mounts
            
          
	
            
              Vacuum Cups
            
          
	
            
              Sprue Grippers
            
          
	
            
              Finger Grippers
            
          
	
            
              General Purpose Grippers
            
          
	
            
              Speciality Grippers
            
          
	
            
              Nippers
            
          
	
            
              Cylinders & Slides
            
          
	
            
              Fittings, Tube & Manifolds
            
          
	
            
              Electronics & Sensors
            
          


      
	
        
          Upínání forem
        
        	
            
              Svorky
            
          
	
            
              Standardní svorky
            
          
	
            
              Mechanické svorky
            
          
	
            
              Matice a podložky
            
          
	
            
              Upínací šroub přímý
            
          
	
            
              T-matice
            
          


      
	
        
          Zdvihání těžkých forem
        
        	
            
              Otočné zvedcí oka
            
          
	
            
              Šrouby s okem a pouta
            
          
	
            
              zvedací závěsné řetězy
            
          


      


  
	
    
      Novinky
    
    	
        
          Již 12 úspěšných let dodavatele pro vstřikování plastů a nástrojárny na českém a slovenském trhu
        
      
	
        
          Already 12 successful years as a supplier for plastic injection molding on the Czech and Slovak markets
        
      


  
	
    
      Ke stažení
    
    	
        
          Mouldpro Manuals
        
      
	
        
          Mouldpro SDS
        
      
	
        
          Mouldpro Katalog
        
      
	
        
          Tekniske Datablade
        
      
	
        
          Hose Configurator
        
      


  
	
    
      O nás
    
    	
        
          Podmínky prodeje a dodání
        
        	
            
              GDPR
            
          


      
	
        
          Podmienky predaja a dodania
        
        	
            
              GDPR
            
          


      


  
	
    
      Srovnání cen
    
  

                                                                         
                                    
                                
                            

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                    

                    

                


                            
        


        








    
        
            

            
                













	
    	
    




    


 
	






    
    
   	
		

		    
                
                        
                            [image: ]
                            
                                

                                     


                                

                            

                        

                

                
                        [image: ]
                        
                            

                                 


                            

                        


                

                
                        [image: ]
                        
                            

                                 


                            

                        


                

                
                        [image: ]
                        
                            

                                 


                            

                        


                


		


		
		
	     [image: left arrow]
	        Previous
	    
		
	     
           [image: right arrow]
	        Next
	    
    

 


    
	    






	
		




    
            
                
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        Chlazení forem
                    

                
            

            
                
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        Koncovky hlavní
                    

                
            

            
                
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        Kontrola teploty
                    

                
            

            
                
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        Lisovací doplňky
                    

                
            

            
                
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        Manipulace s materiálem
                    

                
            

            
                
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        Měření a kontrola průtoku
                    

                
            

            
                
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        Ruční nářadí
                    

                
            

            
                
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        Spotřební materiál
                    

                
            

            
                
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        Strojní příslušenství
                    

                
            

            
                
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        Úchopové systémy
                    

                
            

            
                
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        Upínání forem
                    

                
            

            
                
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        Zdvihání těžkých forem
                    

                
            

    




	






	
		
[image: ] 


Doprava zdarma, dárky a katalogy Při nákupu za určitou hodnotu si můžete vybrat mezi dopravou zdarma, nebo různými dárky. Ty najdete v košíku.






[image: ] 


Na zákaznickém portálu můžete vidět své otevřené objednávky, stahovat soubory PDF s fakturami a dodacími listy a sledovat dodání svých zásilek. Můžete si také vytvořit seznam oblíbených produktů, které často kupujete






[image: ] 


V košíku si můžete vybrat expresní doručení. Pokud si přejete zaslat zásilku přímo od našich subdodavatelů k vám. Cena se bude lišit v závislosti na tom, od kolika dodavatelů bude dodáváno.






[image: ] 


V rychlé objednávce, pokud znáte číslo položky, můžete jej zadat a jeho množství. Zboží se vloží přímo do košíku, aniž byste se museli hledat v e-shopu. Objednávku můžete také nahrát pomocí souboru Excel.








 


	







	
		
	







            


            
        

    






        
        
        

        
        
            
                
                    
                            
                                
                                    Kontaktujte nás




                                    	Mouldshop A/S
	Baltorpbakken 10

2750 Ballerup

Danmark


Office: Bratislava, Slovakia

 


	Telefon: +421905182336
	Email: sales@mouldshop.cz


                                     

                                

                            


                            
                                
                                   
                                    
                                    
                                        
                                        
                                        
                                            
                                            
                                        

                                        
                                         

                                    

                                

                            



                            
                                
                                    
  
    
      Produkty

    
  

  
    Chlazení forem
  

  
    Koncovky hlavní
  

  
    Kontrola teploty
  

  
    Lisovací doplňky
  

  
    Manipulace s materiálem
  

  
    Měření a kontrola průtoku
  

  
    Ruční nářadí
  




  
    
      O nás

    
  

  
    Podmínky prodeje a dodání
  

  
    Podmienky predaja a dodania
  




  
    
      Srovnání cen

    
  



                                

                                 

                              					Afmeld nyheder!

                            

					  
                                
                      		

						

					



                    


                    

                    
                        
                            
                                2024 © Mouldshop A/S. Všechna práva vyhrazena

                            

                        

                    

                

            
        

    

    

    

    
    
    
    
        
    
    
    
    
    
        
    
    
    

    
    
    

    
    
    
     
    


    
    

    
    
    

    
	    This website uses cookies to track your behavior and to improve your experience on the site

	    You can always delete saved cookies by visiting the advanced settings of your browser

	    
		    Do not accept cookies
		    Only accept functional cookies
		    Accept all cookies
	    

    


